
BIKER-BUDZYK podsumował swój drugi sezon w Iławie. To
świetny sklep z rowerami i... o wiele więcej
data aktualizacji: 2016.11.12

Sklep i serwis rowerowy BIKER-BUDZYK mieszczący się przy ul. Wojska Polskiego 2A
podsumował swój drugi sezon w Iławie. Właściciel Damian Budzyński nie ukrywa, że grono
zadowolonych klientów sklepu stale rośnie. BIKER-BUDZYK to jednak znacznie więcej niż
po prostu świetny sklep. Rowerowej pasji jest tu tyle, że trzeba się dzielić z innymi. Sklep
wspierał szereg wydarzeń skierowanych do pasjonatów wyczynowej jazdy na rowerze.
Angażował się też w lokalne imprezy sportowe, sponsorując nagrody dla uczestników.

NA BIEŻĄCO Z TRENDAMI

BIKER-BUDZYK jest obecny na iławskim rynku już od początku 2015 roku. Właśnie podsumował swój
drugi sezon w naszym mieście.

- Z roku na rok nasze grono zadowolonych klientów stale się powiększa, a my nadal staramy się
nadążyć za trendami i wciąż powiększamy i uatrakcyjniamy asortyment w naszym sklepie - mówi
właściciel Damian Budzyński. - Od około roku dostępne są u nas rowery typu BMX, wyczynowe
hulajnogi, czy deskorolki fiszki. To odpowiedź na stale rosnące zainteresowanie młodych ludzi w



Iławie tymi sportami.

KUP ROCZNIK 2016 NA WYPRZEDAŻY

W sklepie dostępna jest obecnie promocyjna oferta znana z rynku samochodowego. Trwa wyprzedaż
rocznika 2016! Dostępne w sklepie rabaty sięgają aż 20%, to zatem świetna okazja, by egzemplarz
jednej z cieszących się dużym uznaniem marek kupić za naprawdę okazyjną cenę. Polecamy też
atrakcyjne plany ratalne: wysokiej jakości jednoślad kupimy tu nawet w 10 ratach 0%.

Do sklepu BIKER-BUDZYK zapraszamy też wszystkich, którzy lubią być na bieżąco z najnowszymi
trendami. Można się już tutaj zapoznać i kupić rowery marki GIANT z kolekcji na 2017 rok.

PROFESJONALNY, SPRAWNY SERWIS. WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ, W JEDNYM MIEJSCU

W czerwcu sklep uruchomił stacjonarny, profesjonalny punkt serwisowy. Można tutaj dokonać
sezonowych przeglądów i wszelkich niezbędnych napraw czy wymiany części.

- Podejmiemy się naprawy każdego roweru, niezależnie od jego stanu i wartości. Serwisujemy
wszystkie rowery, nie tylko te zakupione w naszym sklepie. Postaramy się również, aby termin
realizacji usługi nie przekroczył trzech dni roboczych - mówi pan Damian.

BIKER-BUDZYK TO DUŻO WIĘCEJ NIŻ SKLEP

Właściciel BIKER-BUDZYKA za duży sukces sklepu uważa też to, że świetne efekty przynoszą próby
integrowania i tworzenia oferty dla lokalnego środowiska młodych ludzi, którzy pasjonują się
wyczynową jazdą na rowerze. Jako animator świetnie sprawdza się Adam "Wujas" Bedrowski,
kierownik sklepu.

- Dotychczas zorganizowaliśmy szereg warsztatów na pumptracku w Iławie. Sponsorowaliśmy też
zawody Broken Bike, które były częścią tegorocznego Festiwalu Kultury Młodzieżowej -
podsumowuje Adam Bedrowski. - Jesteśmy aktywni także w Suszu - wspieraliśmy imprezę sportowo-
integracyjną Susz Park Party, która odbyła się na skateparku.

Podobne działania z pewnością będą kontynuowane.

ZAPRASZAMY!

Sklep BIKER-BUDZYK znajduje się przy ulicy Wojska Polskiego 2A w Iławie (naprzeciwko marketu
Kaufland).
Telefon: 796 262 961.

Artykuł sponsorowany.
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